
                                                                                                          
                                                                                                                       
                                                                                    
                                                                                             

       UCHWAŁA NR  XXIII/327/08
                              Rady Miejskiej w Stalowej Woli 
                                   z dnia 7 marca 2008 roku

              w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

       
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym / Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami / oraz art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jedn. Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 / 
Rada Miejska w Stalowej Woli

                                                       uchwala , co następuje:  

                                                            
          §

1.Wyraża zgodę na nabycie od  osoby  fizycznej  nieruchomości gruntowej będącej  jej własnością, 
    tj .działki ewidencyjnej nr 2/506 o pow. 61 m², położonej w obrębie nr 5 w Stalowej Woli. 
2.Nieruchomość określona w ust.1 położona jest w strefie mieszkalno-usługowej.

                                                        § 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli.       

                                                        § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miasta Stalowej Woli.


